
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00313.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie: prowadzenia rejestru instytucji kultury. 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  7  ust.  1  pkt  9  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym   (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm) oraz  §  1 
rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 lutego 1992 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
rejestru instytucji kultury (Dz. U. Nr 20, poz. 80)  zarządzam, co następuje:
 

§ 1.
W  Urzędzie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  prowadzi  się  rejestr  instytucji  kultury  dla 
instytucji kultury działających na terenie Wodzisławia Śląskiego. 

§ 2.
Dla każdej instytucji kultury prowadzi się oddzielną księgę rejestrową oznaczoną kolejnym 
numerem:
1) Księga rejestrowa I dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej;
2) Księga rejestrowa II dla Wodzisławskiego Centrum Kultury;
3) Księga rejestrowa III dla Muzeum.

§ 3.
Księgi  rejestrowe  prowadzone  są  zgodnie  z  Rozporządzeniem Ministra  Kultury  i  Sztuki 
z dnia 17 lutego 1992 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru instytucji kultury.

§ 4.
Rejestr instytucji kultury jest jawny.

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kultury Sportu i Zdrowia.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


